PROCESSO Nº SEI-360018/000334/2025 - Tendo em vista a justifica-
tiva apresentada pelo Sra. Diretora do Departamento Geral de Con-
tratações e Convênios em índice 116407058, A U TO R I Z O a contrata-
ção em favor da empresa DIGITRO TECNOLOGIA S.A inscrita no
CNPJ sob o nº 83.472.803/0001-76 no valor de R$ 6.653.898,94 (seis
milhões, seiscentos e cinquenta e três mil, oitocentos e noventa e oito
e noventa e quatro centavos), com fundamento no art. 74, I, da Lei
Federal nº 14.133/21 e suas alterações.

Id: 2699667

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL

DESPACHO DO SECRETÁRIO
DE 04/12/2025

PROCESSO Nº SEI-360009/008623/2025 - INDEFIRO o benefício de

[...]

rente às Despesas de Exercícios Anteriores - DEA, na forma do De-
creto nº 48.244 de 03/11/2022, publicado no DOERJ de 04/11/2022, e
da Resolução SECC nº 91, de 28/03/2023, DOERJ de 29/03/2023,
contendo atualização monetária com base na UFIR-RJ de 2025, re-
lativa às férias não gozadas, no valor total de R$ 15.139,80 (quinze
mil cento e trinta e nove reais e oitenta centavos), em favor de VIC-
TOR CAMPOS CLEMENT LEAHY, Id. Funcional 5.014.379-4, Asses-
sor Chefe, CPF 124.107.557-39.

Id: 2699579

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL
DEPARTAMENTO-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DESPACHO DO DIRETOR-GERAL

[...]

MARCO CORREA, CPF 003.682.797-58, CONCEDE o Auxílio-Fune-
ral, com fulcro no artigo 152, §1º do Decreto Estadual n° 3.044/1980,
no valor de 20 (vinte) UFERJ's, equivalente a 885,31 (oitocentos e oi-
tenta e cinco inteiros e 31 centésimos) UFIR's, perfazendo o montante
de R$ 4.205,93 (Quatro mil e duzentos e cinco reais e noventa e três
centavos), face o cumprimento das formalidades legais.

Id: 2699371

CORREGEDORIA-GERAL DE POLÍCIA CIVIL

DESPACHO DO CORREGEDOR-GERAL
DE 03/12/2025

PROCESSO Nº SEI-360015/004404/2025 - CONVERTE, nos autos da
Sindicância Administrativa Disciplinar (SAD) nº 404-00040/2025, a san-